en las Bases Administrativas y su oferta es la más conveniente a los intereses municipales, la que 
considera la cantidad de 1.400 Kilos de Raticida Detia tipo Pellets para interior y 150 kilos de 
Raticida Detia tipo Bloques Parafinados para exterior, por un valor total de SEIS MILLONES 
SETECIENTOS QUINCE MIL SETECIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS ($ 6.715.765.-), IVA 
incluido. 

2.- Impútese el gasto total respectivo, ascendente a $ 6.715.765.-, IVA incluido, al CÓDIGO 
25.31.008.007 “PROGRAMAS SOCIALES-MEDIO AMBIENTE” del Presupuesto Municipal vigente.  

3.- Encomiéndase a la Dirección Jurídica la redacción del Contrato respectivo.